



*Making Healthy
Life &
Better India*

Healthcare Products

110/-

Grow-Ved Liver Care Syrup
गो-वेद लिवर केयर सिरप

Features: For natural liver detox
Indications & Uses: Grow-Ved Liver Care syrup helps in managing fatty liver by boosting liver function and health. Grow-Ved Liver Care syrup promotes the natural liver detoxification and liver rejuvenation. The Ayurvedic herbs in Grow-Ved Liver care syrup exhibit potent hepatoprotective properties promoting hepatocellular regeneration in infective or toxicity conditions. In anorexia and weight gain, Grow-Ved Liver care syrup normalizes the basic appetite-satiety rhythm.

उपयोग: गो-वेद लिवर केयर सिरप को वयस्क वरुण करी 2-3 गीरल में उपयोगी है। गो-वेद लिवर केयर सिरप प्राकृतिक लिवर टिटिक्विफिकेशन और लिवर पुनर्निर्माण में उपयोगी है।

गो-वेद लिवर केयर सिरप में पाई जाने वाली हेपेटोप्रोटेक्टिव गुणों युक्त जटुवीरक जड़ी-बूटियों संगमक या विषयकता को निमित्त में हेपेटोसिलर (लिवर कोशिकाओं) पुनर्जनन में उपयोगी है। एमोनिस्मिया और वजन बढ़ने में, गो-वेद लिवर केयर सिरप सुखा (भूख)-नृति को तब को समाय करतने में उपयोगी है।

Dosage: 10 ml thrice a day after meals.
साह: 10 मि. ली. दिन में तीन बार भोजन के बाद।

Syrup

150/-

Grow-Ved Women Ayur Care Syrup
गो-वेद वूमन आयुर् केयर सिरप

Features: For menstrual disorders cure and uterine health
Indications & Uses: Grow-Ved Women Ayur Care Syrup act as excellent uterine stimulant. Grow-Ved Women Ayur Care Syrup is useful in PMS, menorrhagia, oligomenorrhea, dysmenorrhea and regulates the menses. Grow-Ved Women Ayur Care Syrup flushes out toxins. It improves general women health as well as development of female reproductive organs.

उपयोग: गो-वेद वूमन आयुर् केयर सिरप उच्छ्रुत वरुणोक्त को रूष में उपयोगी है। गो-वेद वूमन आयुर् केयर सिरप पीएलए (प्रिमेनट्रुअन सिंड्रोम), मेनोपॉन्डिया (अस्थिरक बलिक धर्म प्रवृत्त), चरु बलिक धर्म, हट्टनरुन में उपयोगी है और बलिक धर्म को स्थिरित करतने में मदद करत है। गो-वेद वूमन आयुर् केयर सिरप विषयकत पदार्थों को बाहर निकालत है। यह सामन्य महिला स्वस्थ्य को साथ-साथ महिला प्रजनन अंगों को विकसत में सुधार करतने में मदद करत है।

Dosage: 10 ml twice or thrice a day after meals.
साह: 10 मि. ली. दिन में दो या तीन बार भोजन के बाद।

Syrup

286/-

Grow-Ved Uri-norm Syrup
गो-वेद यूरी-नॉर्म सिरप

Features: Manage Uric Acid Level, Joint Pain, Anti Inflammatory
Indications & Uses: Grow-Ved Uri-norm Syrup helps in excreting uric acid by kidneys thus helping in maintaining normal blood uric acid levels. Grow-Ved Uri-norm Syrup reduces pain due to anti-inflammatory in action.

उपयोग: गो-वेद यूरी-नॉर्म सिरप लिथिनी ड्रा प्राकृतिक एंटीइफ को बाहर निकालने में मदद करत है जिससे रक्त में यूरिक एसिड के सामन्य स्तर को बनाए रखने में मदद मिलती है। गो-वेद यूरी-नॉर्म सिरप एंटी-इन्फ्लेमेटरी एक्शन के कारण जोड़ों में होने वाले दर्द को कम करतने में उपयोगी है।

Dosage: 10-15ml twice or thrice a day with luke warm water after meals.
साह: 10-15 मि ली से दिन में दो या तीन बार भोजन के बाद।

Syrup

100/-

Grow-Ved Coughnil Syrup
गो-वेद कफनिल सिरप

Features: Long lasting relief from Cough
Indications and uses: Grow-Ved Coughnil is a non-addictive Ayurvedic tonic that helps in all types of cough. It is highly effective and provides relief from sore throat, cold, congestion, and restores good health. Grow-Ved Coughnil is a unique blend of these natural ingredients to provide long-lasting relief from seasonal cough and cold. Grow-Ved Coughnil is non-habit forming & does not cause drowsiness and keeps one alert and active throughout the day. The icing on the cake is that it tastes better than other syrups without any added sugar.

उपयोग: गो-वेद कफनिल एक अयुर्वेदिक टॉनिक है जो सभी प्रकार की खाँसी में मदद करत है। यह अत्यधिक प्रभावी है और खसे में स्वाहा, सर्दी, ज्वर (ज्वरजन) से शांत करत है और अच्छे स्वास्थ्य को बहाल करत है। गो-वेद कफनिल बेहोमी खाँसी और सर्दी से खसे स्वस्थ करत रहत प्रदान करत है फिर इन प्राकृतिक अयुर्वेदों का एक अनुभव प्रदान करत है। गो-वेद कफनिल अत्यंत नही बनत है एवं उनीवजन (नीस आना) का कारण नहीं बनत है और पूरे दिन सर्दक एवं नासिक स्वस्थ है।

Dosage: 10-20ml twice or thrice a day after meals.
साह: 10-20 मि ली भोजन के बाद दिन में दो या तीन बार ।

Syrup

300/-

Grow-Ved Septinil Capsule
गो-वेद सेप्टिनिल कैप्सूल

Features: Anti Oxidant & Blood Purifier
Indications & Uses: The increased exposure to allergens as well as infections weaken the immune system. Grow-Ved Septinil is unique combinations of herbs to tone up and rebuild the immune system of the body by increasing the antibodies in blood. Grow-Ved Septinil is extremely useful in respiratory infections, skin infections and immune-deficient diseases.

उपयोग: एलर्जी को साथ-साथ संक्रमण के बढ़ने संघर्ष में प्रतिरक्षा प्रणाली कमजोर हो जाती है। गो-वेद सेप्टिनिल जड़ी-बूटियों का अडुता संयोजन है जो रक्त में एंटीबॉडी को बढ़ाकर शरीर को प्रतिरक्षा प्रणाली को टोन और पुनर्निर्मित करने में अत्यंत उपयोगी है। गो-वेद सेप्टिनिल स्वस्थ संक्रमण, त्वचा संक्रमण और प्रतिरक्षा-कमी रोगों में अत्यंत उपयोगी है।

Dosage: 1 capsule twice or thrice a day after meals with luke warm water.
साह: एक कौसुल दिन में दो या तीन बार भोजन के बाद हरलके गर्म पानी के साथ ले।

Capsule

180/-

Grow-Ved Amritya Capsule
गो-वेद अमृत्या कैप्सूल

Features: Immunity Absolute
Indications & Uses: Grow-Ved Amritya aids in improving gut health and immune function, boosting digestion and nutrient absorption, protecting cognitive health, supporting detoxification, lowering free radical damage and inflammation, and helping to decrease pain and skin inflammatory conditions.

उपयोग: गो-वेद अमृत्या आंत को स्वस्थ्य और प्रतिरक्षा में सुधार, पाचन और पोषक तत्वों को अवशोषण को बढ़ावा देने, रक्तमालांक स्वस्थ्य को रखा करतने, विषकरण का समर्जन करतने, भुवन कणों से होने वाली बाँस और भुवन को कम करतने के साथ-साथ दर्द को कम करतने और विभिन्न चर्मी रोगों को उपचार में सहायक है।

Dosage: 1 capsule twice or thrice a day after meals.
साह: एक कौसुल दिन में दो या तीन बार भोजन के बाद।

Capsule

143/-

Grow-Ved Digestive Enzyme 2.0 Syrup
गो-वेद डाइजैस्टिव एंजाइम सिरप

Features: Sugar free solution for digestion related issues
Indications & Uses: Powerful combination of Ayurvedic herbs like saunth, saunf, elaichi, dalchini and many more to provide one stop solution for your healthy happy stomach. Grow-Ved Digestive Enzyme acts on the entire digestive system, building digestive immunity and help reducing the recurrence of digestive problems like indigestion, gas, flatulence, acidity, bloating and stomach heaviness. Grow-Ved Digestive Enzyme also helps in increasing appetite and boosting your digestive immunity. All together this makes Grow-Ved Digestive Enzyme a complete Digestive Care.

उपयोग: सौंठ, सौंफ, इलाइची, दालचीनी और कई अन्य आयुर्वेदिक जड़ी बूटियों का शक्तिशाली संयोजन आपके स्वस्थ पाचन को फिर सम्पूर्ण सन्धान प्रदान करत है। गो-वेद डाइजैस्टिव एंजाइम पूरे पाचन तंत्र पर कार्य करत है, पाचन प्रतिरक्षा का निर्माण करत है और अपच, गैस, पेट फूलना, अम्लता, सूजन और पेट में भारीपन जैसी पाचन समस्याओं की पुनर्गुति को कम करतने में मदद करत है। गो-वेद डाइजैस्टिव एंजाइम भूख बढ़ाने और आपकी पाचन प्रतिक्रिया प्रणाली को बढ़ाने में भी मदद करत है। यह रक्त निस्काय गो-वेद डाइजैस्टिव एंजाइम को सम्पूर्ण डाइजैस्टिव केयर बनत है।

Dosage: 10-20ml twice a day after meals. **साह:** 10-20 मि ली भोजन के बाद दिन में दो या दो बार।

Syrup

190/-

Grow-Ved Tulsi Drops (Panch Tulsi)
गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स (पंच तुलसी)

Features: Immunity Booster
Indication and uses: Grow-Ved Tulsi Drop has natural antiseptic and antitussive properties to relieve sore throat, common cold, and cough. Being a rich source of Vitamin C and Zinc, our potent antimicrobial booster formula fights infections and boosts your immune system. Grow-Ved Tulsi Drops for kids & adults fixes your stomach issues and keeps your digestive health in check.

उपयोग: गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स में प्राकृतिक एंटीसेप्टिक और एंटीटुसिव गुण होते हैं जो खसे में स्वाहा, सामन्य सर्दी और खाँसी से राहत मिलाने में मदद करत है। घिटमिली और जिंक का एक समृद्ध स्रोत होने के कारण गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स रोसपुण्ड्रीबूट सूक्ष्म संक्रमण से रक्षत है और आपकी प्रतिरक्षा प्रणाली को बढ़ाने में मदद करत है। कच्ची और बसको को फिर गो-वेद तुलसी की डूई पेट की समस्याओं में मदद करती है और पाचन स्वस्थ्य को पुनस्त रखने में मदद करती है।

Dosage: 5-7 drops thrice a day in luke warm water or tea. **साह:** 5-7 डूई दिन में तीन बार वनमूने पानी या चय में।

Drops

190/-

Grow-Ved Tulsi Drops (Panch Tulsi)
गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स (पंच तुलसी)

Features: Immunity Booster
Indication and uses: Grow-Ved Tulsi Drop has natural antiseptic and antitussive properties to relieve sore throat, common cold, and cough. Being a rich source of Vitamin C and Zinc, our potent antimicrobial booster formula fights infections and boosts your immune system. Grow-Ved Tulsi Drops for kids & adults fixes your stomach issues and keeps your digestive health in check.

उपयोग: गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स में प्राकृतिक एंटीसेप्टिक और एंटीटुसिव गुण होते हैं जो खसे में स्वाहा, सामन्य सर्दी और खाँसी से राहत मिलाने में मदद करत है। घिटमिली और जिंक का एक समृद्ध स्रोत होने के कारण गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स रोसपुण्ड्रीबूट सूक्ष्म संक्रमण से रक्षत है और आपकी प्रतिरक्षा प्रणाली को बढ़ाने में मदद करत है। कच्ची और बसको को फिर गो-वेद तुलसी की डूई पेट की समस्याओं में मदद करती है और पाचन स्वस्थ्य को पुनस्त रखने में मदद करती है।

Dosage: 5-7 drops thrice a day in luke warm water or tea. **साह:** 5-7 डूई दिन में तीन बार वनमूने पानी या चय में।

Drops

190/-

Grow-Ved Tulsi Drops (Panch Tulsi)
गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स (पंच तुलसी)

Features: Immunity Booster
Indication and uses: Grow-Ved Tulsi Drop has natural antiseptic and antitussive properties to relieve sore throat, common cold, and cough. Being a rich source of Vitamin C and Zinc, our potent antimicrobial booster formula fights infections and boosts your immune system. Grow-Ved Tulsi Drops for kids & adults fixes your stomach issues and keeps your digestive health in check.

उपयोग: गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स में प्राकृतिक एंटीसेप्टिक और एंटीटुसिव गुण होते हैं जो खसे में स्वाहा, सामन्य सर्दी और खाँसी से राहत मिलाने में मदद करत है। घिटमिली और जिंक का एक समृद्ध स्रोत होने के कारण गो-वेद तुलसी ड्रॉप्स रोसपुण्ड्रीबूट सूक्ष्म संक्रमण से रक्षत है और आपकी प्रतिरक्षा प्रणाली को बढ़ाने में मदद करत है। कच्ची और बसको को फिर गो-वेद तुलसी की डूई पेट की समस्याओं में मदद करती है और पाचन स्वस्थ्य को पुनस्त रखने में मदद करती है।

Dosage: 5-7 drops thrice a day in luke warm water or tea. **साह:** 5-7 डूई दिन में तीन बार वनमूने पानी या चय में।

Drops



Grow-Ved Brain Tonic ग्रो-वेद ब्रेन टॉनिक

Features- Better focus Better clarity

Indications and uses - Improves sleep, Reduces stress, Improves the memory, Improves the concentration, Improves the intelligence, Tonic for mind for all ages. उपयोग: एकदम को बढ़ाता है, दिमाग के लिए शक्तिवर्धक, अति मनन से सुनिश्चित दिनांक, मनन, याददास्त एवं अमिदग में लाभकारी, स्मरण शक्ति तेज करने में सहायक है। Dosage-5-10 ml (adult) twice a day after meals. 2-4ml (children) twice a day after meals. मात्रा: 5-10 मि ली (बच्चों के लिए) दिन में दो बार। 2-4 मि ली (बच्चों के लिए) दिन में दो बार। Precautions- Take a glass of milk along with for better results. सावधानी: बेहतर परिणाम के लिए एक गिलास दूध के साथ लें।

Syrup



Grow-Ved Imunogrow ग्रो-वेद इम्युनोग्रो

Features- A natural protection for you and your family Indication and Uses- Useful in wide range of fevers and other infective conditions as RASAYAN & VAJIKARNA ensuring early recovery, useful in Infection in respiratory system, skin and soft tissues, Immune compromised disorders, Useful in flu, cold and cough, ANTIMICROBIAL (antibacterial and antiviral) Generalized immunity booster.

उपयोग - अनेक प्रकार के बुखार और अन्य संक्रामक स्थितियों में रक्षण और वाजीकरण के रूप में सहायक है। स्वजन प्रणाली, लवच और कोमल के संक्रमण, इम्यूनोडिफेंसिबिलिटी, सर्दी और खाली में उपयोगी, एंटीमिक्रोबियल (जीवाणुनाशक और एंटीबैक्टीरियल), सामान्य प्रतिरक्षा वृद्धि के रूप में सहायक है। Dosage- ADULTS 2-3 capsules twice a day after meals with luke warm water. Children (Above 10years)- 1 capsule twice a day after meals with luke warm water.

Capsule

मात्रा - बच्चों - 2-3 कैप्सूल दिन में दो बार भोजन के बाद हल्के गुन गुन पानी के साथ। बच्चे (10 वर्ष से अधिक) - 1 कैप्सूल दिन में दो बार भोजन के बाद हल्के गुन गुन पानी के साथ। PRECAUTIONS- Hypertensive patients, Patients on anti coagulants, Pregnant/ breastfeeding mothers consult physician before intake. सावधानी - उच्च रक्तचाप के रोगी, एंटी कोअगुलेंट्स पर रोगी, गर्भवती/स्तनपान करने वाली माताएं सेवन से पहले चिकित्सक से परामर्श करें।



Grow-Ved Liver DS ग्रो-वेद लिवर डी एस

Features- Healthy liver, good digestion so healthy life Indications and uses- Jaundice, Hepatitis, Fatty liver disorder, Detoxify liver, Rectify the liver dysfunctions. To be used specially in alcoholism and other addictions.

उपयोग: पाचन क्रिया में सुधार करने में, शोथरुद्धि, जॉनिटिस और पीलिया में उपयोगी, लिवर के विषयगत पदार्थों को नष्ट करने में, फोटी लिवर के लिए उपयोगी, खरम और विकलेने पदार्थों से लिवर को बचाने में सहायक है। Dosage-5-10 ml (adult) twice and thrice a day after meals. 2-4ml (children) twice a day after meals. Dosage- 1-2 capsule twice or thrice a day after meals. मात्रा: 5-10 मि ली (बच्चों के लिए), 2-4 मि ली (बच्चों के लिए) दिन में दो से तीन बार भोजन के बाद लें। 1-2 कैप्सूल दो से तीन बार भोजन के बाद लें।

Precautions- Diabetic patient consult physician before intake Avoid spicy and oily foods.

सावधानी- मधुमेह के रोगी डॉक्टरों से परामर्श करें। मसालेदार भोजन का सेवन न करें।

Syrup / Capsule



Grow-Ved Pilo-3 ग्रो-वेद पाईलो-3

Features- Power to heal naturally and completely Indications and uses - Reduces pile mass. Controls bleeding in bleeding piles, Anal itch, pain and swelling, Reduces pain during passing stools.

उपयोग: बवालीर में उपयोगी, रक्त च्छाव को रोकने में, गुदा में दर्द, सूजन व खुजली से राहत देने में, मल त्याग के समय पीछा और सूजन से राहत देने में सहायक है।

Dosage- 1-2 capsules twice a day after meals. मात्रा: 1-2 कैप्सूल भोजन के बाद दिन में दो बार।

Precautions- In case of excessive bleeding, consult physician. सावधानी- अत्यधिक च्छाव में डॉक्टरों से परामर्श करें।

Capsule



Grow-Ved Consto Clear Powder ग्रो-वेद कॉन्स्टो क्लियर पाउडर

Features- Everything gets better with clear bowel

Indications & Uses: Natural laxative for chronic & habitual constipation, Make stools soft, Improves digestion and reduces gas, Reduces the pain and discomfort during passing stools. Pushes out the waste from body and cleans intestine.

उपयोग: जर्मी और अभ्यस्त वजन के लिए प्राकृतिक रोक, मलत्याग को सभ्य पीस और जलन, अजीर्ण व गैस को घटाने में सहायक, प्रसारे से विषयगत तबकों को बाहर निकालने और आंतों को साफ करने में सहायक है।

Dosage- 5 gm with luke warm water at bedtime.

मात्रा: 5 ग्राम गरम से ठोके समान गर्म पानी के साथ से। Precautions- Store in air tight container and cool place, away from sunlight. सावधानी: एयर टाइट कंटेनर और ठंडी जगह पर रखें।

Powder



Grow-Ved Digestive Enzyme ग्रो-वेद डाइजेस्टिव एंजाइम

Features- Eat without the worry to digest

Indications and uses - Improves digestion, Reduces stomach swelling (gastritis), Helps in digestion in over eating, Reduces the gas, Reduces the bloating (stomach heaviness), Reduces the feeling of fullness all the time.

उपयोग: पाचन शक्ति को सुदृढ़ करने में, गैस को जलन करने में, भोजन को आसानी से पचाने में, भारीजन एवं घेठ की रूठन कम करने में सहायक है।

Dosage- 5-10 ml (adults) twice a day after meals. 2-4ml (children) twice a day after meals.

मात्रा: 5-10 मि ली (बच्चों के लिए) दिन में दो से तीन बार भोजन के बाद। 2-4 मि ली (बच्चों के लिए) दिन में दो से तीन बार भोजन के बाद।

Syrup

Precautions- Diabetic patient consult physician before intake. सावधानी- मधुमेह के रोगी डॉक्टरों से परामर्श करें।



Grow-Ved Chatpat-G ग्रो-वेद चटपट-जी

Features- The taste of healthy digestion with no pain in tongue

Indications and uses- Improves the digestion, Increases hunger, Reduces stomach gas, Reduces stomach pain instantly, Reduces indigestion.

उपयोग: घेठ में जलन, सूजन व गैस कम करने में, बढ़हजमी कम करने में, भूख न लगने में और अजीर्ण में उपयोगी है।

भूख व पाचन शक्ति बढ़ाने में उपयोगी है। Dosage- 5-10ml (Adults) 2-5ml twice a day (Children) मात्रा: 5-10 मि ली (बच्चों) 2-5 मि ली (बच्चों) के लिए दिन में दो बार। Dosage- 5 gm (Adults) 2-3gm twice a day (Children) मात्रा: 5 ग्राम (बच्चों) 2-3 ग्राम दिन में दो बार (बच्चों के लिए)

Precautions- Diabetic patients consult doctor before intake. सावधानी- मधुमेह के रोगी डॉक्टरों से परामर्श करें।

Syrup / Powder



Ointment

Grow-Ved Pilo 3 ointment ग्रो-वेद पाईलो 3 ऑइंटमेंट

Indications & Uses : Useful in bleeding piles, fissures, anal itching, anal pain and constipation.

उपयोग: सूनी बवालीर, फिसर, गुदा परांग, गुदा दर्द और कठन में उपयोगी है।

Usage: Apply gently on the affected part with applicator.

प्रयोग: एप्लीकेटर को मदद से प्रभावित हिस्से पर लगाएं।



Growth-Ved Women Health Tonic ग्री-वेद वूमन हेल्थ टॉनिक

Features- One step to women empowerment
Indications and uses – Leucorrhoea (white discharge),
Strengthens reproductive system,
Reduces the smelly discharge,
Useful in low menstrual flow,
Useful in painful menstrual flow,
Useful in vaginal itching.

उपयोग: गर्भाधान में सहायक,
शारीरिक शक्ति वूमन लोगों में लाभकारी,
प्रारंभिक जैवंतन को दूर करने में उपयोगी,
निःशुक्ति व चीन संबंधित स्थिति में लाभकारी है।
Dosage- 5-10 ml twice or thrice a day after meals.
मात्रा: 5-10 मि ली भोजन के बाद दिन में दो से तीन बार।
Dosage- 1-2 capsules thrice a day with water.
मात्रा: 1-2 कैप्सूल पानी के साथ दिन में दो से तीन बार।

Syrup / Capsule

Precautions- Diabetic patient consult physician before intake.
सावधानी: मधुमेह के रोगी डॉक्टर सलाह के बाद सेवन करें।



Growth-Ved Diabetic Care

ग्री-वेद डायबिटीक केयर

Features- Less sugar in blood, more happiness in life
Indications and uses - Diabetes and diabetes
related neuropathy.
Increases the secretion of insulin.

Reduces the diabetic complications, Anti-oxidant.
उपयोग: रक्तशर्करा को मात्रा को बचाने में,
मधुमेह संबंधित जटिलताएं व रोगों में उपयोगी होने के साथ-साथ
एटी ऑक्सीडेंट का कार्य भी करता है।

Dosage- 3-5gms of powder in a glass of water and
prepare the decoction till it boils to half. Take it twice
or thrice a day.

मात्रा: 3-5 ग्राम पाउडर एक गिलास पानी में जब तक उबाले जब तक
आधा गिलास पानी न रह जाय तब ही दो से तीन बार लें।

Powder

Precautions- Type 2 diabetic patient and gestational diabetic
patient should consult doctor.

सावधानी: मधुमेह के रोगी डॉक्टर सलाह के बाद सेवन करें।



Growth-Ved Joint care

ग्री-वेद जॉइंट केयर

Features- For Joint Health

Indications & Uses-Reduces swelling, neck, shoulder
and back pain. Slow down progress of arthritis.
Rebuild degenerated joints, Reduces stiffness,
Useful in knee, neck and shoulder pain

उपयोग: जोड़ों के दर्द, गर्दन, कंधा व पीठ दर्द व सूजन में लाभकारी,
जकड़न व गठिण को होने की सम्भावना कम करने में सहायक है।
जोड़ों में शक्ति का उत्पादन करने में सहायक है।

Usages- Apply locally.

Dosage- 1-2 capsules twice or thrice a day.

प्रयोग: दर्द वाली जगह पर सिकाई करने के बाद दिन में दो से तीन बार।
मात्रा: 1-2 कैप्सूल दिन में दो से तीन बार।

Precautions- Apply oil and cover the area of application immediately.

Take ample rest. Avoid stressful activity of joints.

सावधानी: तेल लगाने के तुरंत बाद उन जगह को ढक दें।
आराम करें और जोड़ों को व्यायाम न करें।

Oil / Capsule



Growth-Ved Blood Purifier

ग्री-वेद ब्लड प्युरिफायर

Features- For Clear and problem free skin

Indications and uses - Removes blemishes (black spots),
Treats blackheads and whiteheads.

Treats acne, Improves skin texture and colour.

Removes the toxins from blood. Reduces the acne scars.

Treats skin diseases like skin rashes, Urticaria.

उपयोग: झुंझियाँ, मुँहासे और दाग धब्बे हटाने में सहायक है।

स्किन रैशस और वाइरल हेरस कम करने में सहायक है।

त्वचा को रोगों में लाभकारी, त्वचा का रंग साफ करने में सहायक है।

Dosage- 5-10 ml thrice a day after meals.

मात्रा: 5-10 मि ली भोजन के बाद दिन में तीन बार।

Precautions- Diabetic patients consult before intake.

सावधानी: मधुमेह के रोगी डॉक्टर सलाह
के बाद सेवन करें।

Syrup



Growth-Ved Stone Out

ग्री-वेद स्टोन आउट

Features - For Kidney Stone

Indication & Uses- Reduces the burning sensation in urination
Reduces the cysts in urinary tract, Stops dribbling of urine.
Reduces urinary infections, Removes kidney stones,
Urinary stones, Reduces the swelling of urinary tract.

उपयोग: पेशाब नाली में सूजन व जलन में और
पेशाब नाली की गांठें दूर करने में सहायक है।

रक्त-रक्त करने वाले पेशाब में लाभकारी है।

गुंथे की पथरी में लाभकारी है।

Dosage- 5-10 ml (adult) twice a day after meals.

2-4ml (children) twice a day after meals.

मात्रा: 5-10 मि ली (बच्चों के लिए) 2-4 मि ली (बच्चों के लिए)
दिन में दो बार पानी के साथ सेवन करें।

Dosage- 1-2 capsules twice a day with water after meals.

मात्रा: 1-2 कैप्सूल दिन में दो बार पानी के साथ सेवन करें।

Precautions- Take ample amount of fluids. Avoid seed containing foods.

सावधानी: तरल पदार्थों का सेवन अधिक और बीज युक्त फल-सब्जियों का सेवन न करें।

Syrup / Capsule



Growth-Ved Cough Syrup

ग्री-वेद कफ सिरप

Features- Relieving dry cough

Indications and uses – Reduces dry cough ,

Heals sore throat, Reduces throat irritation.

Useful in smoker's cough, Reduces the nasal congestion.

Relaxes muscles.

उपयोग: सूखी खांसी में लाभकारी है।

गले की खर्राहट व जलन कम करने में सहायक है।

गले दर्द में लाभकारी, मांसपेशियों को ढाल देने में लाभकारी है।

Dosage- 5-10 ml (adult) twice or thrice a day after meals.

मात्रा: 5-10 मि ली भोजन के बाद दिन में दो या तीन बार (बच्चों के लिए)।

Dosage- 2-4ml (children) twice a day after meals.

मात्रा: 2-4 मि ली भोजन के बाद दिन में दो बार (बच्चों के लिए)।

Precautions- Diabetic patients consult physician before intake.

In case of prolonged cough (more than 2 weeks) consult physician immediately.

सावधानी: मधुमेह के रोगी डॉक्टर सलाह के बाद सेवन करें।

2 हफ्ते से ज़्यादा खांसी में डॉक्टर सलाह अवश्य लें।

Syrup



Growth-Ved Tulsi Drops

ग्री-वेद तुलसी ड्रॉप्स

Features - Natural immunity and wellness at home

Indications and uses - Builds immunity, Relieves headache,

Buils immunity, Anti-oxidant, Anti -bacterial, Antiseptic,

Useful in fever, cold, cough& natural blood purifier.

Useful in flu, malaria and skin diseases.

Anti-viral (useful in viral diseases).

उपयोग: प्रति रोगक क्षमता बढ़ाने, सिरदर्द में राहत दिलाने में लाभकारी है।

एटी-ऑक्सीडेंट, एंटीबायोटिक को दूर करने के लिए लाभकारी है।

पाचन में तेजी, बुखार, सर्दी, खांसी, पच, नसबिया और त्वचा रोगों में

लाभकारी और एंटी-वायरल रक्त शोधक है कि वे उपयोगी है।

Dosage- Take 1-2 drops in a glass of water after meals/tea 4-5 times a day.

मात्रा: चमक/पानी में 1-2 बूंद दिन में 4-5 बार लें।

Precautions- Don't put in ear and eyes.

सावधानी: कान और आंखों में न डालें।

Drops



Growth-Ved Power-Plus

ग्री-वेद पावर प्लस

Features- Herbal dose for extra strength and vitality.

Indications and uses - Increases physical strength,

Reduces the physical and mental stress.

Increases the sexual drive & desires.

Improves the quality of sperm, vitality and boost immunity.

उपयोग: शरीर को उर्जा से परिपूर्ण करने में, शारीरिक और मानसिक

तनाव दूर करने में, रेटिनिंग, योनि सूखा और योनि जलन को दूर करने और

स्वस्थ शरीर का निर्माण करने में सहायक है।

Dosage- 1-2 capsules twice a day with milk at bedtime.

मात्रा: 1-2 कैप्सूल दूध के साथ सोने के समय।

Capsule

Precautions- Hypertensive or cardiac patients consult physician before intake
सावधानी: रक्तचाप और हृदय रोगी डॉक्टर सलाह के बाद सेवन करें।



Grow-Ved Dant Shield Paste ग्री-वेद दंत शील्ड पेस्ट

Medicated Paste

Features- Oral hygiene with the goodness of Ayurveda

Indication and Uses- Regular use of Grow-Ved Dant Shield maintain healthy gums, reducing the tartar and plaque. It acts as dental sealant avoiding the loose teeth, strengthen the gums and reduces the ulcers and bad breath. Useful in sensitive teeth.

उपयोग- ग्री-वेद दंत शील्ड का नियमित उपयोग स्वस्थ मसूँहों को बनाए रखने एवम् टैटार (दंत की बस) और पट्टिका को कम करने में उपयोगी है। यह टीते संतों से बचने के लिए हेतव संकेतक के रूप में कार्य करता है। मसूँहों को मजबूत करने में उपयोगी है। अलसर और सानों की दुर्गंध को कम करने और संवेदनशील तंतों में उपयोगी है।

Dosage- Brush thoroughly twice a day or as directed by dentist.

मात्रा- दिन में दो बार या दंत चिकित्सक के निर्देशानुसार अच्छी तरह से ब्रश करें।

Precautions- In case of persistent symptoms, consult your dentist.

सावधानी- यदि आपके लक्षण लगातार बने रहते हैं, तो अपने दंत चिकित्सक से परामर्श लें।



Grow-Ved Gum Care ग्री-वेद गम केयर

Feature: Complete gum protection

Indications: Grow-Ved Gum Care helps in strengthening teeth and gums thus providing complete oral health care. Grow-Ved Gum Care is used in symptoms such as gums swelling, plaque accumulation, pyorrhea, tooth ache, prophylaxis against dental caries and inflamed gums with hemorrhages and foul smell. With regular use person can feel difference in their condition. Grow-Ved Gum Care helps in removing bad smell from mouth.

उपयोग- ग्री-वेद गम केयर दांतों और मसूँहों को मजबूत बनाने में सहायक है, इस प्रकार यह संपूर्ण मौखिक स्वास्थ्य देखभाल प्रदान करता है। ग्री-वेद गम केयर का उपयोग मसूँहों की सूजन, प्लाक को कम करने, पायोरिया, दांतों में दर्द, दांतों की सड़न को रोकना एवम् पतनत्व और मसूँहों में सूजन व दुर्गंध जैसे लक्षणों में किया जाता है। नियमित उपयोग से व्यक्ति दांतों और मसूँहों की स्थिति में अंतर महसूस कर सकता है। ग्री-वेद गम केयर मुँह से दुर्गंध को दूर करने में सहायक है।

Gum Paint

Dosage: Take few drops on index finger and apply it in circular motion over gums.

मात्रा: तर्जनी पर कुछ बूँदें डालें और इन्हें घड़ी से मसूँहों पर लगाएँ।



Grow-Ved Cal-C-Grow ग्री-वेद कैल्-सी-ग्री

Features: Natural calcium supplement

Indications & Uses - Grow-Ved Cal-C-Grow is source of supplement of natural calcium with traditionally processed pure pearl oyster shell that restore blood calcium levels and improves its absorption. Other herbs improve the bone strength and density. Grow-Ved Cal-C-Grow is useful in osteoporosis, osteo-arthritis, weak bones and arthritis. Grow-Ved Cal-C-Grow is highly recommended in women above the age of 30 years.

उपयोग- ग्री-वेद कैल्-सी-ग्री टेब्लेट्स में ब्रह्म शेली सीप अतिमजबूत किया जाता है। जो प्रकृतिक कैल्शियम को पूरक का स्रोत है, रक्त कैल्शियम को सार को बनाए रखता है और इसके अलावा संपूर्ण में सुधार करने में उपयोगी है। अन्य जड़ी-बूटियाँ हड्डियों की ताकत और घनत्व में सुधार करने में उपयोगी हैं। ग्री-वेद कैल्-सी-ग्री ओस्टियोपोरोसिस (हड्डियों के घनत्व में कमी), ऑस्टियो-आर्थराइटिस (जोड़ों के कार्टिलेज का क्षतिग्रस्त होना), कमजोर हड्डियों और दर्द में उपयोगी हैं। ग्री-वेद कैल्-सी-ग्री 30 वर्ष से अधिक उम्र की महिलाओं के लिए अनिवार्य अनुप्राप्त है।

Dosage: 1 tablet after meals once a day.

मात्रा: एक टेब्लेट भोजन के बाद दिन में एक बार लें।

Precautions: Discontinue the calcium supplements after 2-3 months of intake for sometime.

सावधानी- 2-3 महीने के नियमित सेवन के बाद कैल्शियम पूरक का सेवन कुछ समय के लिए बंद करना चाहिए।

Tablet

Food Supplement



Grow-Ved Digester Syrup ग्री-वेद डाइजेस्टर सिरप

Features- Sugar free appetizer to improve digestion

Indication and Uses - A sugar free formulation to increase the saliva influx and aids digestion. Grow-Ved Digester helps in improving the taste and relieves the mouth ulcers and gingivitis. The 85 minerals containing formula relieves mild constipation and relieves the nausea. Detoxify the GI tract and reduce the infatulence.

उपयोग- यह एक चीनी मुक्त सूत्रकरण जो लार के प्रवाह को बढ़ाने और पाचन में सहायता करता है। ग्री-वेद डाइजेस्टर स्वाद में सुधार करने में मदद करता है और मुँह के छानों और मसूँहों की सूजन से राहत देने में सहायक है। 85 खनिज युक्त सूत्र हल्के कब्जा और मतली से राहत देने में सहायक है। पाचन मार्ग को डिटॉक्सिफाई करने में और पेट फूलना कम करने में सहायक है।

Dosage- 10-20ml in water empty stomach twice a day before meals
मात्रा- 10-20 मि.छि. गुनगुन पानी में भोजन से पहले दिन में दो बार खाली पेट लें।

Syrup



Grow-Ved Multivitamin ग्री-वेद मल्टीविटामिन

Features- Energy booster for you and your family

Indication and Uses - Grow-Ved Multivitamin soft gel boost the energy levels and anti aging properties allow rejuvenation of the body, repairs the collagen and reduces the oxidative changes occurring in the body. Helps in recovering general debility and neuropathy.

उपयोग- ग्री-वेद मल्टीविटामिन सॉफ्ट जेल कैप्सुल को शक्ति को बढ़ाने में सहायक है। एंटी एजिंग गुण प्रदान करके कायाकल्प को अनुमति देते हैं, कोलेजन के सुधार में सहायक है। और में होने वाले ऑक्सीडेटिव परिवर्तनों को कम करने में सहायक है। सामान्य दुर्बलता और लोईका कमजोरी को ठीक करने में मदद करता है।

Dosage- One capsule twice a day after meals with luke warm water.

मात्रा: एक कैप्सुल दिन में दो बार भोजन के बाद हल्के गर्म पानी को साथ लें।

Precautions- Take plenty of water alongwith medicine.

सावधानी- दवा को साथ पानी का सेवन अधिक करें।

Soft Gel Capsule

Grow-Ved Tulsi, Black Pepper and Clove Drops

गो-वेद तुलसी, ब्लैक पेपर और क्लोव ड्रॉप्स

Features- Immunity booster and aid for digestive system and oral health

Indication and Uses: Grow-Ved Tulsi, Black Pepper and Clove Drops has anti-viral, anti-oxidant and anti microbial properties which make it good for digestive system, anti allergic. Grow-Ved Tulsi, Black Pepper and Clove Drops help to fight well cold and flu, helps fight fever, sore throat and respiratory disorders.

उपयोग: गो-वेद तुलसी, ब्लैक पेपर और क्लोव ड्रॉप्स के एंटी-वायरल, एंटी-ऑक्सीडेंट और एंटी-मिक्रोबियल गुण इसे पाचन तंत्र के लिए अच्छा बनाते हैं और एंटी-एलर्जिक के रूप में कार्य करते हैं। गो-वेद तुलसी, ब्लैक पेपर और क्लोव ड्रॉप्स सर्दी, बुखार, गले में खराब और स्तन संबंधी विकारों से लड़ने में मदद करता है।

Dosage- Take 5-7 drops in luke warm water, twice a day.

मात्रा - 5-7 बूंद गुनगुने पानी में दिन में दो बार लें।

Precautions- Don't put in ears and eyes.

सावधानी - कान और आंखों में न डालें।

Drops

Grow-Ved Red Aloe Vera Juice

गो-वेद रेड ऐलोवेरा जूस

Features- Detoxify the body and keep diseases at par

Indication and Uses- Primarily detoxify the blood, 22 times more effective than green aloe vera, 3 times more Polysaccharides and double Amino acids. Contain near by 200 active components like vitamin, minerals, fatty acids, enzymes, flavonoids etc.

Immunity booster, Cleanses the skin and treat acne and skin related problems, Treats internal and external inflammation, Act as anti aging agent as reduces the free radicals, Regulates blood pressure as it checks the potassium levels in blood, Works over body fat and Hair fall.

उपयोग: मुख्य रूप से रक्त को टॉक्सिकीभाई करता है, इसे एलोवेरा से 22 गुना अधिक प्रभावी, 3 गुना अधिक पॉलिसैकाराइड और डबल अमीनो एसिड और लगभग 200 सक्रिय घटक जैसे विटामिन, खनिज, फटी एसिड, एंजाइम, फ्लैवोनॉइड आदि होते हैं।

Juice

इम्यूनिटी बूस्टर, त्वचा को साफ और नरमता और त्वचा संबंधी समस्याओं का इलाज करने में सहायक है। आंतरिक और बाहरी सूजन कम करने में सहायक है। एंटी एजिंग एजेंट के रूप में कार्य करता है क्योंकि यह विषाक्त कणों को कम करता है। रक्तचाप को नियंत्रित करता है क्योंकि यह रक्त में पोटैशियम को कम करने में सहायक है।

Dosage- 20- 30 ml in equal amount of water empty stomach.

मात्रा - 20-30 मिली. बरफ पानी के साथ सुकृष्ट मात्रा खानी पड़े।

Precautions- Don't dilute the juice with water if you have constipation.

सावधानी - कठज होने पर जूस को पानी के साथ न मिलाएं।

SUGAR free

Grow-Ved Lung Cleaner Drops

गो-वेद लंग क्लीनर ड्रॉप्स

Features- The trick of life is to keep breathing with healthy strong lungs

Indication and Uses- Grow-Ved Lung Cleaner drops boost immunity, Best expectorants, Reduces the inflammation, Soothes and Cleanses the airways. Grow-Ved Lung Cleaner drops are helpful in Sinusitis, Asthma, Pneumonitis, Cold, Post Covid infection.

उपयोग: गो-वेद लंग क्लीनर ड्रॉप्स इम्यूनिटी को बूट करने में सहायक है। बेस्ट एक्स्पेक्टोरेंट, सूजन को कम कर, वायुमार्गों को साफ करने में सहायक है। गो-वेद लंग क्लीनर ड्रॉप्स साइनसाइटिस, अलर्जा, प्नुमोनोइटिस, सर्दी, फोब कोवड संक्रमण में मददवार है।

Dosage- 5 drops in luke warm water twice a day before meals.

मात्रा: दिन में दो बार 5 बूंद भोजन से पहले गुनगुने पानी में मिलाकर लें।

Drops

Grow-Ved Seabuck Thorn Juice

गो-वेद सीबकथॉर्न जूस

Features: Super Antioxidant food

Indication and uses: Grow-Ved Sea buckthorn (Himalayan Berry) Juice is extracted from 100% fresh fruits no concentrated added. Grow-Ved Sea buckthorn Juice is a very rich source of Omega 3, 6, 9 and the rarest of rare Omega 7. It is an excellent antioxidant and helps boost immunity. It is beneficial for hair, skin as well as digestion.

Sea Buckthorn is known to boost immunity due to its high contents of Vitamin C. Grow-Ved Sea buckthorn Juice is enriched with more than 190 active components that are useful in stomach and intestinal related problems. Grow-Ved Sea buckthorn Juice helps in improving blood pressure, blood cholesterol and symptoms related to liver.

Grow-Ved Sea buckthorn Juice is useful in respiratory problems like asthma, colds and pneumonia and skin problems like exanthemata, acne, dermatitis or dry skin.

उपयोग: गो-वेद सीबकथॉर्न जूस 100% ताजे फलों से निकाला जाता है जिसमें कोई सान्द्रता नहीं है। गो-वेद सीबकथॉर्न जूस ओमेगा 3, 6, 9 और दुर्लभ ओमेगा 7 का एक बहुत ही समृद्ध स्रोत है। यह एक उत्कृष्ट एंटीऑक्सीडेंट है और प्रतिरक्षा को बढ़ावा देने में मदद करता है। यह बालों, त्वचा के साथ-साथ पाचन के लिए भी फायदेमंद है।

सी बकथॉर्न विटामिन सी की उच्च सामग्री के कारण प्रतिरक्षा को बढ़ावा देने के लिए जाना जाता है। गो-वेद सीबकथॉर्न जूस 190 से अधिक सक्रिय घटकों से समृद्ध है जो पेट और आंतों से संबंधित समस्याओं में उपयोगी हैं। गो-वेद सीबकथॉर्न जूस ब्लड प्रेशर, ब्लड कोलेस्ट्रॉल और लिवर से संबंधित समस्याओं में सुधार करने में मदद करता है। गो-वेद सीबकथॉर्न जूस त्वचा की समस्याओं जैसे अलर्जा, सर्दी और इन्फेक्शिया एवं त्वचा की समस्याओं जैसे एक्झेमेटा, मुहांसे, स्किनड्राइटिस या शुष्क त्वचा में उपयोगी है।

Dosage: 15- 30 ml empty stomach twice a day.

मात्रा: 15-30 मि. लि. दिन में दो बार खाली पेट।

Juice

SUGAR free

Grow-Ved Carti-G

गो-वेद कार्टी-जी

Features: Replenishes the joints

Indications & Uses: Grow-Ved Carti-G helps in replenishing the cartilage between the joints by nourishing them. Grow-Ved Carti-G helps in supporting the joint and muscles around the joints. Grow-Ved Carti-G helps in reducing joint stiffness. Grow-Ved Carti-G Tablets are highly recommended in crackling sounds from joints on movements.

उपयोग: गो-वेद कार्टी-जी जोड़ों को पोषण देकर उनके बीच कार्टिलेज को पुनः स्थापित करने में मदद करता है। गो-वेद कार्टी-जी जोड़ों और जोड़ों के अंतर्गत की मांसपेशियों को सुदृढ़ करने में सहायक है। गो-वेद कार्टी-जी जोड़ों की स्तब्धता (अकड़न) को कम करने में मदद करता है। गो-वेद कार्टी-जी का सेवन अल्थाइस उपयोगी है जब जोड़ों के हिलने-डुलने पर जोड़ों से कर्कश ध्वनि सुनाई देती है।

Dosage: 1 tablet twice a day after meals. मात्रा: एक टेबलेट भोजन के बाद दिन में दो बार लें।



Tablet

Something new is on its way

*Making Healthy
Life &
Better India*



GROW-VED™

Grow-Ved India Pvt. Ltd

SCO 119, FF-SF, Sector 25, Panchkula, Haryana 134116 (INDIA)

☎ info@growved.com 🌐 www.growved.com

Customer Care: +91-9056664050 | Ask@doctor: +91-9056674050